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Kosz rozładunkowy do materiałów sypkich

Przedmiotem wynalazku jest kosz rozładunko¬
wy najezdny do materiałów sypkich takich jak:
zboża, śrut poekstrakcyjny roślin oleistych, nasion
oraz szereg innych surowców o. podobnej struk¬
turze.

Dotychczas stosowane do tego celu najezdne ko¬
sze rozładunkowe mają skomplikowaną konstruk¬
cję w kształcie stożka, co wymaga głębokiego fun¬
damentowania. Ponadto kosze te przystosowane są
jedynie do opróżniania ich w kierunku jednej dro¬
gi transportowej.

Istotą wynalazku jest kosz rozładunkowy do ma¬
teriałów sypkich składający się 2 szeregu koryt,
kltórych ściany baczne stanowią konsitrukcję nośną
kosza wspartą na fundamencie, przy .czym wew¬
nątrz koryt usytuowane są przenośnikii ślimakowe
wyposażone w napęd rewersyjny umożliwiając
opróżnianie koryt z dwóch przaciwlegiyich dróg
transportowyich.

Przedmiot wynalazku uwidoczniony jest w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym figura
1 — przedstawia przekrój podłużny kosza, figura
2 — przekrój poprzeczny kosza, a figura 3 — wi¬
dok z góry kosza.

Zgodnie z wynalazkiem kosz rozładunkowy
składa się z szeregu koryt, których ściany boczne
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4 stanowią konstrukcję nośną kosza wspartą na
fundamencie 1 oraz wspornikach 5. Wewnątrz ka¬
żdego koryta usytuowane są śliimakoiwe przenośni¬
ki 6 posiadające napęd rewersyjny umożliwiający
zasilanie materiałem sypkim jednej z dwóch dróg
transportowych 2 lub 7.

Przenośniki ślimakowe napędzane są indywidu¬
alnie za pomocą silników 3. Kosz rozładunkowy
od góry nakryty jest stalową kratą umożliwiającą
oddzielenie grubszych zanieczyszczeń zsypywanych
z samochodu lub wagonu kolejowego materiałów
sypkich.

W zależności od potrzeb kosze mogą być opróż¬
niane za pomocą wszystkich przenośników ślima¬
kowych lub tylko dowolnej ich liczby.

Zastrzeżenie patentowe

Kosz rozładunkowy do materiałów sypkich, zna¬
mienny tym, że ściany (4) koryt, w których usy¬
tuowane są przenośniki (6) stanowią konstrukcję
nośną kosza wspartą na fundamencie (1) przy
czym przenośniki ślimakowe (6) posiadają napęd

25 rewersyjny umożliwiający zasilanie materiałem
sypkim drogi transportowej (2) lub (7).
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